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Z wielką przyjemnością oddajemy 

w Wasze ręce walentynkowe 

wydanie Szkolnego Mixa. 

Pragniemy podzielić się z Wami 

naszą miłością. W tym numerze 

znajdziecie wiele ciekawych 

pomysłów na spędzenie 

walentynek – pyszne przepisy, 

kreatywne pomysły na 

własnoręcznie wykonane prezenty 

oraz piosenki o miłości i filmy, 

których nie może zabraknąć 

w czasie tego wyjątkowego 

wieczoru. Zapraszamy również do 

lektury wywiadu z Panią Magdą 

Kukorowską.  

 

  

REDAKTOR NACZELNA: Olivia Garczyk  
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Wywiad numeru! 

 

W tym artykule przygotowaliśmy dla Was wywiad z Panią Magdą Kukorowską. 

Na samym początku przywitaliśmy się i podziękowaliśmy za to, że nasza 

nauczycielka od języka angielskiego zgodziła się na rozmowę z nami. 

W.D.: Dlaczego wybrała Pani język angielski? Czy od najmłodszych lat uczyła się Pani tego 

języka? 

M.K: Nie, właśnie kiedyś nie mieliśmy takich możliwości, bo jak ja chodziłam 

do szkoły podstawowej, to niestety mieliśmy tylko język rosyjski. Później wszedł 

język niemiecki. W szkole średniej tak mi się spodobał, ale wcześniej 

zobaczyłam, że mam takie zdolności do zapamiętywania słów, np. piosenki. 

O.T.: Który Pani zdaniem język jest trudniejszy – angielski czy polski? 

M.K.: Myślę, że język polski. Angielski jest fajny, płynny, są oczywiście 

trudniejsze wyrazy, ale uważam, że gramatyka polska jest bardzo trudna dla 

obcokrajowców. Taka ciekawostka, np. nazwa miasta Szczecin jest bardzo trudne 

do wymowy dla osób innej narodowości niż polska. 

W.D.: Czy była Pani kiedyś w USA lub Wielkiej Brytanii? Może nam Pani opowiedzieć coś 

więcej o wizycie w tym kraju? 

M.K.: Byłam w Stanach Zjednoczonych po 

zakończeniu szkoły średniej. Wzięłam udział 

w programie Au Pair, czyli opiekunka do dzieci, 

a w Wielkiej Brytanii byłam na studiach i tam 

pracowałam i również byłam opiekunką 

(opiekowałam się dziećmi chodzącymi do szkoły). 

Pani Magda poleca takie programy. Jest to na pewno super przeżycie i okazja 

nauczenia się dodatkowo języka obcego. Mała rada od Pani – jeśli zdecydujecie 

się na udział w takim programie, to lepiej nie brać pod opiekę więcej niż 2 dzieci. 
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O.T.: Kiedy była Pani dzieckiem, to kim chciała Pani zostać, jak dorośnie? 

M.K.: Od zawsze chciałam być nauczycielką. Bardzo mi się podobało pisanie na 

tablicy. 

Pani Magda dodała również, że z koleżanką bawiła się w ,,szkołę”, jak była 

młodsza. 

W.D.: Wcześniej pracowała Pani w szkole średniej. Nauczanie w szkole podstawowej jest 

łatwiejsze? Preferuje Pani pracę z dziećmi czy starszą młodzieżą? 

M.K.: Nie ukrywam tego, że do pracy z dziećmi trzeba mieć duże powołanie. Od 

zawsze lubiłam pracować ze straszą młodzieżą, czyli tutaj właśnie ze szkołą 

średnią albo takie klasy 7-8. Mam lepszy kontakt właśnie z takimi osobami niż z 

dziećmi. Do maluszków trzeba mieć mega mega powołanie. 

O.T.: Jeśli mogłaby Pani wybrać to zdecydowałaby się Pani na nauczanie zdalne czy 

stacjonarne? Dlaczego? 

M.K.: Od razu powiem, że nauczanie stacjonarne, ponieważ przez nauczanie 

zdalne macie już dużo bodźców zewnętrznych i jeszcze dodatkowo to siedzenie 

przed komputerem. Nie macie również kontaktu ze sobą, ze swoimi 

rówieśnikami, nauczycielami. Jak się chodzi do szkoły, to ma się jakieś cele, np.  

wstać, zjeść śniadanie, a przy zdalnych lekcjach tak nie ma. 

W.D.: Co lubi Pani robić w wolnym czasie? Może ma Pani jakieś 

pasje? 

M.K.: W wolnym czasie bardzo lubię ćwiczyć i biegać. 

Pani Magda ma nawet siłownię w domu. 

O.T.: Co lub kto jest Pani motywacją do działania? 

M.K.: Dla mnie Wy jesteście moją motywacją , Wy – 

uczniowie. Cały czas szukam jakiś nowych możliwości, 

aby Wam przekazać coś nowego. 
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W.D.: Jakiego gatunku muzyki Pani słucha? Ma Pani swojego idola muzycznego? 

M.K.: Kiedyś myślałam, że mam, ale to też były takie 

czasy. Wszyscy mieliśmy wtedy ,,świra” na punkcie 

zespołu Depeche Mode, nosiliśmy czarne glany, czarne 

ramoneski, dużo przypiętych różnych rzeczy. Myślę, że 

to tylko była taka chwila mody. Teraz powiem Wam 

szczerze, że zależy od nastroju. 

Pani Magda słucha prawie wszystkich gatunków muzyki, od Heavy Metalu do 

Pop’u., jednak nie przekonała się do Disco Polo, ale jak wiemy na każdej imprezie 

ten gatunek muzyczny musi się pojawić. 

O.T.: Czy zna Pani jeszcze jakieś języki obce po za językiem angielskim? 

M.K.: Tak, z językiem niemieckim sobie radzę, język rosyjski również mi jakoś 

idzie. Dużo mam znajomych z Ukrainy, więc posługuję się również takim 

językiem bardziej polsko-ukraińskim. 

W.D.: Czy ma Pani jakieś marzenia? Może chciałaby Pani nam o nich opowiedzieć? 

M.K.: W tej chwili moim marzeniem jest, aby to wszystko się skończyło i wróciło 

do normalności. Abym mogła iść do restauracji i popatrzeć na ludzi. 

O.T.: Wywiad z Panią ukarze się w walentynkowym wydaniu naszej gazety. W związku z tym 

może opowie nam Pani, jak chciałaby Pani spędzić ten dzień lub o jakim prezencie Pani marzy? 

M.K.: Marzę sobie, aby 15 lutego moi wszyscy uczniowie mówili w języku 

angielskim. Nie ważne czy z błędami czy bez, żeby po prostu mówili po 

angielsku. Aby po prostu próbowali bez względu na błędy jakie popełniają.  

Dziękujemy za bardzo miłą rozmowę.  

Mamy nadzieję, że Wam również miło się czytało nasz wywiad. 

Wiktoria Duda, Oliwia Tarasek 
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Dzień Babci i Dzień Dziadka 
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Bal karnawałowy 
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Walentynki 

 

Walentynki, święto zakochanych przypadające 14 lutego.  Nazwa pochodzi od 

Św. Walentego, walentynki są obchodzone w południowej i zachodniej Europie 

od średniowiecza. Europa północna i wschodnia dołączyła do walentynkowego 

grona znacznie później. Do Polski obchody walentynkowe trafiły w latach 90. XX 

wieku.  

We Włoszech jest bazylika Św. Walentego, co roku na walentynki przychodzą 

tam zakochane pary z każdej części Włoch w celu złożenia przyrzeczenia miłości. 

Gromadzą się tu również małżonkowie świętujący 25 lub 50 rocznicę zawarcia 

sakramentu małżeństwa. 

W Japonii walentynki to święto mężczyzn, tego dnia kobiety obdarowują swoich 

ukochanych różnymi prezentami. 

W Danii i Norwegii mężczyźni piszą walentynki do swoich ukochanych lecz nie 

podpisują ich. Rysują w rogu kartki tyle kropek ile liter ma ich imię, jeśli kobieta 

zgadnie jego imię dostaje na Wielkanoc pisankę, jeśli nie to ona musi obdarować 

go pisanką. 

W Estonii 14 luty to nie jest dzień miłości tylko przyjaźni.  

Najbardziej znanym symbolem walentynek jest czerwone serce i kupidyn. 

W Polsce to kobiety są obdarowywane podarunkami. Najbardziej znanym 

prezentem na walentynki jest bukiet róż, czekoladki, liścik miłosny lub wspólny 

wyjazd. 

Alicja Misiukiewicz 

Źródła: 

https://www.google.pl/amp/s/podroze.onet.pl/ciekawe/walentynki-jak-obchodzi-sie-

walentynki-w-roznych-krajach-swiata/4x644x4.amp 

https://pl.m.wikipedia.org/wiki/Walentynki 
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12 SZKOLNY MIX  l  NUMER 4  l  12.02.2021 

MIX walentynkowy: Symbolika emoji serc  
 

     - wielka miłość i głęboka więź, 

     - tęsknota, niechęć do związku (friendzone), 

     - szczęście, przyjacielska miłość, 

     - więź z naturą, może symbolizować zazdrość, 

     - platoniczna miłość, nadzieja oraz zaufanie, 

     - miłość pełna wyrozumiałości jak i współczucia, troska/opieka, 

     - ból/smutek, czarne poczucie humoru, 

     - lojalność, czystość, 

     - spokojna/stabilna miłość, 

     - miłość jako ozdoba oraz wyraz sympatii, 

     - miłość między dwójką ludzi, 

      - miłość kwitnie, 

      - ubóstwianie kogoś, 

      - podarowanie komuś serca, 

    - szczególne lubienie kogoś, 

     - bardzo silne uczucia oraz symbol życia, 

       - (ktoś) beznadziejnie zakochany. 

Jak widać każde serduszko reprezentuje miłość, lecz każde inną. 

  Źródła:             Oliwia Zygmańska 

https://www.radiozet.pl/Co-gdzie-kiedy-jak/Co-oznacza-fioletowe-serce-czarne-serce-niebieskie-serce-i-zielone-serce-ZNACZENIE  

https://www.emotikonyznaczenie.pl/lista-symbole 
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MIX walentynkowy: Przepisy 

 

Znalazłyśmy dla Was najciekawsze i jednocześnie bardzo proste przepisy na 

walentynkowe wypieki. Smacznego! 

 

MUFFINY CZEKOLADOWE 

Składniki: 

Ciasto: 

2 szklanki mąki pszennej 

1 duże jajko 

2 łyżki kakao 

1 płaska łyżka proszku do pieczenia 

1/2 szklanki cukru drobnego 

32 g cukru wanilinowego 

3/4 szklanki mleka 

1/2 szklanki oleju 

 

Dodatkowo: 

50 g czekolady białej 

50 g czekolady mlecznej 

Wykonanie: 

 

 

Wszystkie składniki powinny mieć  temperaturę 

pokojową. Do odmierzenia składników używamy jednej, 

standardowej szklanki. W misce mieszamy za pomocą 

łyżki najpierw wszystkie mokre składniki: jajko, mleko i 

olej. Następnie dodajemy suche składniki: mąkę, kakao, 

proszek do pieczenia, cukier drobny oraz wanilinowy i 

mieszamy dalej za pomocą łyżki, aż powstanie jednolite 

ciasto. Obie czekolady kroimy w niedużą kostkę i dodajemy do masy, lekko 

mieszamy za pomocą łyżki. Przekładamy do silikonowych foremek lub papilotek 

po ok. 2 łyżki ciasta. Ważne, aby ciasto zajmowało maksymalnie 3/4 wysokości 

foremki, ponieważ muffiny w piekarniku nam urosną. Piec około 20-22 minut 

w temp. 190 stopni. 
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MINISERNICZKI BEZ LAKTOZY 

Składniki: 

Spód 

ciastka owsiane – 100 g 

masło bez laktozy – 3 łyżki 

cukier trzcinowy – 2 łyżki 

Masa serowa 

twaróg bez laktozy – 350 g 

cukier – ½ szklanki 

cytryna – 1 szt. 

jajka – 2 szt. 

Polewa czekoladowa 

czekolada gorzka – 100 g 

masło bez laktozy – 1 łyżka 

 

Dekoracja: 

maliny 

Przygotuj: 

silikonową formę do muffinek 

blender 

piekarnik rozgrzany do temperatury 

170°C 

robot kuchenny 

sito 

Uwaga! Składniki powinny mieć 

temperaturę pokojową. 

 

 

Ciasteczka owsiane z cukrem przekładamy do 

rozdrabniacza i miksujemy. Dodajemy roztopione masło 

– całość mieszamy. Do każdego zagłębienia w formie 

nakładamy porcję ciasta, wyrównujemy łyżeczką 

i mocno dociskamy. Wkładamy do piekarnika 

rozgrzanego do 170°C i pieczemy przez 5 minut. 

Twaróg z cukrem przekładamy do misy robota i ucieramy 

przez 5 minut. Skórkę ścieramy z cytryny na tarce o małych oczkach. Dodajemy 

do masy serowej razem z sokiem wyciśniętym z połowy cytryny, całym 1 jajkiem 

i 1 żółtkiem. Miksujemy, aż składniki się połączą. Masę przecieramy przez sito 

do miski. Na podpieczone spody wykładamy masę serową. Serniczki ponownie 

wkładamy do piekarnika i pieczemy, aż się zarumienią (około 20 minut). 

Po upieczeniu studzimy, a następnie wkładamy do lodówki na 3-4 godziny, 

a najlepiej na całą noc. 

Na małym ogniu roztapiamy masło z czekoladą. Schłodzone serniczki wyciągamy 

z formy. Wierzch każdego serniczka ozdabiamy roztopioną czekoladą. 

Dekorujemy malinami.  
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BROWNIE Z MALINAMI 

Składniki: 

Brownie 

masło – 175 g 

gorzka czekolada – 250 g 

sól – 1 szczypta 

jajko – 4 szt. 

drobny cukier – 1 szklanka 

mąka migdałowa – 100 g 

maliny – 100 g 

 

Sos malinowy 

maliny – 200 g 

miód – 3 łyżki 

Dekoracja 

gorzka czekolada – 50 g 

Przygotuj: 

mikser 

formę o wymiarach 20 x 20 

piekarnik rozgrzany do temperatury 

180°C 

 

W rondelku, na małym ogniu, roztapiamy masło 

z czekoladą i solą. W dużej misce ubijamy jajka 

z cukrem. Do masy stopniowo dodajemy mąkę 

migdałową, a następnie przestudzone masło 

z czekoladą. 

Masę mieszamy i przelewamy do foremki 

wyłożonej papierem do pieczenia. Na wierzchu 

układamy maliny. Wkładamy do piekarnika 

rozgrzanego do 180°C i pieczemy przez 25-30 minut. 

W rondelku umieszczamy maliny z miodem i gotujemy na małym ogniu przez 

10 minut, cały czas mieszając. Sos redukujemy, następnie przecieramy przez 

sitko. 

Brownie kroimy w kostkę, na wierzch ścieramy odrobinę czekolady i podajemy 

z sosem malinowym. 

Natalia Sypniewska, Kinga Kołowiecka 

Źródła:  

https://kuchnialidla.pl  

https://poprostupycha.com.pl/   
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MIX walentynkowy: DIY 

 

Wielkimi krokami zbliża się do nas dzień zakochanych, czyli tak zwane 

walentynki. Idealny dzień na spędzenie go ze swoją drugą połówką lub w gronie 

najlepszych znajomych, jako oznakę miłości lub przyjaźni do drugiej osoby 

możemy jej podarować mały prezencik. Nie musi być on drogi i duży, 

najważniejsze jest to, żeby był od serca. Przychodzimy do was z kilkoma 

propozycjami na takie właśnie podarunki . 

Co podarować na walentynki?  

Walentynki to czas, w którym robimy komuś przyjemność, dając mu 

romantyczny prezent. Na to jest wiele sposobów, jednak ja zaprezentuję ,moim 

zdaniem, dwa najlepsze. Pierwszym sposobem jest zrobienie czegoś samodzielnie 

np. laurkę w kształcie serca z życzeniami. Drugą rzeczą, którą możemy kogoś 

uszczęśliwić, jest zakup bukietu róż (najlepiej czerwonych) oraz dorzucenie do 

tego dużej, smacznej czekolady. Gwarantuję, że oba te sposoby sprawią 

przyjemność waszemu wybrankowi / waszej wybrance <3 
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Słoik z życzeniami na walentynki 

Potrzebujemy: 

-słoik, 

-kolorowe pompony, 

-wstążka, 

-nożyczki, 

-kolorowe kartki papieru(najlepiej czerwona lub różowa). 

Przygotowanie: 

1. Z kartki wycinamy serca o długości ok. 5,5 cm. 

2. Na karteczkach zapisujemy życzenia. 

3. Na spód słoika wsypujemy pompony. 

4. Na pomponach umieszczany zwinięte karteczki. 

5. Słoik owijamy wstążką zawiniętą w kokardkę. 

I gotowe!  
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Babeczki w słoiku 

Potrzebujemy: 

1,5 szklanki mąki, 

0,5 szklanki płatków owsianych, 

0,5 szklanki cukru, 

2 łyżeczki proszku do pieczenia, 

3 łyżki kakao, 

pół tabliczki gorzkiej czekolady, 

orzechy włoskie (opcjonalnie). 

 

Wykonanie: 

Ze słoika zrywamy plakietki, dokładnie go myjemy i suszymy. Przygotowujemy 

składniki na babeczki. Możecie użyć jakiegokolwiek przepisu na Wasze (lub 

bardziej osoby obdarowywanej) ulubione babeczki. 

Do słoika wsypujemy po kolei nasze suche składniki, tak aby tworzyły 

różnokolorowe warstwy. Po kolei: przesiana mąka wymieszana z proszkiem do 

pieczenia, kakao, płatki owsiane, biały cukier lub brązowy cukier, pokruszona 

czekolada i orzechy. Na samej górze zostało mi trochę miejsca, więc dorzuciłam 

trochę papilotek.  

Słoik zamykamy i ozdabiamy. Na górę zakładamy kawałek materiału lub 

serwetki. Najłatwiej zamocować go za pomocą gumki recepturki, a następnie 

zawiązać ładną wstążką lub sznurkiem. Taki prezent może zaskoczyć wszystkich, 

jest prosty i pyszny!  

Roksana Czewiuk, Hania Skórzewska, Alicja Misiukiewicz  
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MIX walentynkowy: recenzja filmu 

Do wszystkich chłopców, których kochałam 

 

Lara Jean Covey to nastolatka, która 

unika kłopotów na wszystkie możliwe 

sposoby. Nigdy nie miała chłopaka, nie 

chodzi na imprezy, a w wolnych 

chwilach... pisze listy do chłopaków, 

w których była zakochana. Chociaż 

dziewczyna tego nie planuje, to jak 

można się domyśleć, trafiają one do 

prawowitych właścicieli. Otrzymanie 

niektórych z nich przechodzi bez echa. 

Problemy zaczynają się wtedy, gdy 

okazuje się, że istnieje list 

zaadresowany do chłopaka siostry Lary 

Jean, jak i inny, do kolegi ze szkoły, 

który chodzi z byłą przyjaciółką naszej 

bohaterki. Tak zaczyna się zabawa, nasza główna bohaterka postanawia udawać 

związek z nie jakim Peterem Kavinskym do którego również był zaadresowany 

list. Wszystko jest udawane, aby wzbudzić zazdrość byłej dziewczyny Petera, 

która była również byłą przyjaciółką Lary Jean, jednak dziewczyna ponownie 

zakochuje się w chłopaku i powstają różne komplikacje. Bardzo polecam obejrzeć 

film, jest w nim dużo zwrotów akcji jak i romantyzmu. Powstała także druga część 

filmu pod tytułem ,,Do wszystkich chłopców, których kochałam. P.S wciąż cię 

kocham”. 

Oliwia Brudzisz 
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MIX walentynkowy: filmy, które warto obejrzeć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martyna Pranica 

 

 

 

  

1. Wysoka dziewczyna  

2. Miłość gwarantowana  

3. Wynajmij sobie chłopaka  

4. Do wszyskich chłopaków których kochałam  

5. The kissing Booth cześć 1 oraz 2 

6. Ostatnie wakacje  

7. Tryb samolotowy  

8. Zajmiesz się nim ? 

9. Do wszystkich chłopaków których kochałam.  

Ps. Wciąż Cię kocham  

10. Miłość pod jednym dachem 
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MIX walentynkowy: piosenki o miłości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olivia Garczyk, Martyna Pranica 

  

1. Bon Jovi – Always 

2. Perfect – Niewiele Ci mogę dać 

3. Harry Styles – Adore You 

4. Michael Bolton – When a Man Loves a Woman 

5. Shawn Mendes – Treat You Better  

6. Kodaline – All I Want 

7. Bryan Adams – Everything I Do 

8. Ed Sheeran – Perfect 

9. Whitney Houston – I Will Always Love You 

10. Lewis Capaldi – Someone You Loved 
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KONKURS 
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MIX muzyczny 

 

 

 

 

 

 

Olivia Garczyk, Martyna Pranica 

 

  

1. Twenty One Pilots – Stressed Out 

2. Imagine Dragons – Warriors 

3. Forsheè – Deep End 

4. Justin Bieber – Lonely 

5. Fall Out Boy – Centuries 

6. Imagine Dragons – Natural 

7. Tate McRae – you broke me first 

8. Sanah – ale jazz! 

9. Coldplay – Yellow 

10. Alan Walker – Sorry 
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HOROSKOP 

Baran (21 marca – 19 kwietnia) Ktoś się na Ciebie uwziął i zrobi wszystko, aby 

Ci dopiec. W trudnej i nieco żenującej sytuacji musisz zachować spokój. Jeśli nie, 

to przejdzie Ci tuż obok nosa i nic się nie zmieni. Daj się namówić na szalone 

pomysły, niezaplanowane wizyty lub podróż.  

 

Byk (20 kwietnia – 20 maja) Pomyśl o tym czego nie zrobiłeś i zrób to, bo jest to 

idealny moment, aby sprawy odkładane na później załatwić właśnie. Niektóre 

rzeczy wyglądają pięknie tylko na papierze, w rzeczywistości kryją liczne 

pułapki. Sprawisz komuś ogromną przykrość, chociaż nie będzie to Twoim 

zamiarem.  

 

Bliźnięta (21 maja – 20 czerwca) Otrzymasz pomyślne wieści związane z Twoją 

sytuacją finansową. Pilnuj dat i godzin, bądź punktualny i dotrzymuj terminów. 

Postaraj się nie powtórzyć tego samego błędu co ostatnio. Pozostaw to jednak 

sumieniu tej osoby, bo z Twojego punktu widzenia nie będzie to miało większego 

znaczenia.  
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Rak (21 czerwca – 22 lipca) Zajrzyj w głąb własnej duszy i odkryj, że możesz 

osiągnąć więcej niż Ci się wydaje. Wyjaśnijcie to sobie spokojnie i zastanówcie 

się czy warto to dalej ciągnąć. Okaże się, że w Twoich żyłach płynie gorąca krew, 

a Ty jesteś w gorącej wodzie kąpany. Dlatego nie prowokuj losu.  

 

Lew (23 lipca – 22 sierpnia) Generalnie, spodziewajcie się największych 

prezentów od losu. Dopiszą Wam świetne samopoczucie i dobry humor, dzięki 

czemu optymistycznie spojrzycie w przyszłość. Będzie wam to sprzyjać 

odkrywaniu nowych pasji i talentów.  

 

Panna (23 sierpnia – 22 września) Sprawy nie ułożą się po Waszej myśli, dlatego 

warto unikać zatargów z innymi i słuchać zdrowego rozsądku. Później jednak 

szczęście do was wróci, więc nie ma co się przejmować. Pamiętaj więc o tym i nie 

daj się złym emocją. 

 

Waga (23 września - 22 października) Mimo wielu przyjemnych momentów, 

które czekają na Ciebie, postaraj się pamiętać o swoich obowiązkach. Nigdy nie 

wiadomo kiedy los może splatać komuś figla. 

 

Skorpion (23 października - 21 listopada) Nie każdy nasz dzień musi być 

szczęśliwy. Pamiętaj o tym w trudnych chwilach, które niestety będą 

nieuniknione w najbliższych dniach. Ale kto wie, może to się jeszcze zmieni? 

 

Strzelec (22 listopada - 21 grudnia) Ucieczka od problemów i obowiązków nigdy 

nie jest odpowiednim wyjściem. Karma zawsze będzie wracać. W najbliższych 
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tygodniach wspotka cię wiele pokus, które na pewno nie będą skutkować niczym 

dobrym. 

 

Koziorożec (22 grudnia - 19 stycznia) Niedokończone sprawy, zaległe 

obowiązki? Ten miesiąc jest idealnym czasem by wszystko sobie poukładać. A co 

lepsze, możliwe, że na końcu stanie się coś wspaniałego, co może zmienić twe 

dni o 180 stopni! 

 

Wodnik (20 stycznia - 18 lutego) Najbliższe dni będą dla Ciebie idealnym czasem 

na pokazanie wszystkim swojej lepszej wersji siebie. Skutki będą wręcz 

wyśmienite! A kto wie, może nawet uda Ci się zdobyć więcej prawdziwych 

znajomych? 

 

Ryby (19 lutego - 19 marca) W tym miesiącu nie ominie cię dobra zabawa 

i przyjemności. Ale pamiętaj, że to nie wszystko! Wciąż masz swoją pracę, lub 

obowiązki. Okładanie ich na później może przynieść same problemy! 

 

Olivia Garczyk, Amela Piątek 

 


